РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН

ОКТЯБРЬСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

     14 марта 2016 года                                                   №  137
О внесении изменений  в решение

Октябрьского сельского Совета народных депутатов

от 28 мая 2012 г. № 29 «Об утверждении Правил

благоустройства и санитарного содержания

территории Октябрьского сельского поселения»

В соответствии с Приказом Минрегиона РФ от 27 декабря 2011 года № 613 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке норм и правил по благоустройству территории муниципальных образований», Уставом Октябрьского сельского  поселения, Октябрьский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Октябрьского сельского Совета народных депутатов от 28 мая 2012 г. № 29 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории Октябрьского сельского поселения» следующие изменения :
1) В часть 5.20. главы 5 внести пункт:
« - выпас (выгул) птицы и сельскохозяйственных животных с нарушениями Правил содержания домашних животных, птиц и пчел, действующих на территории поселения».
2. Настоящее Решение  подлежит обнародованию и вступает в силу со дня его обнародования.

Глава поселения                                                                    В.Н. Сенин